

Gistrup Vandværk AMBA

Generalforsamling 19/2 2019 kl. 19.00 i Spar Es.

Bestyrelsens beretning 2018

Gistrup Vandværk har 394 forbrugere. Det er en stigning på 5 i forhold til sidste år. De 4 nye er på Hadsundvej 368 og den 5. er på Hadsundvej 324.

Vi har afholdt 5 bestyrelsesmøder i 2018.

Den 16. marts var Søren- Jan og Per til messe i Års, hvor en masse udstillere præsenterede de sidste nyheder. En god og udbytterig dag, hvor vi fik de sidste nye input.

Den .1 maj var Jan og Per til kursus på Rold Storkro omhandlende opstilling af takstblad og regnskab ved underviser Erik Jensen fra Klarup Regnskabskontor

Den 14. juni var Jan og Per til orienteringsmøde vedr. vandplan samt de nye analyseprogrammer. Efter pausen var der foredrag om blødgøring af vand v/Henrik Nybro fra Kemic Vandrens. Et meget inspirerende og underholdende foredrag.
Men da vores hårdhedsgrad er så lav er det på nuværende tidspunkt ikke aktuelt for G.V. med yderligere blødgøring.

Den 30. oktober var Jan og Per til møde på Rold Storkro omhandlende kvalitetssikring og risikovurdering ved forurening af drikkevand.

Den 7. november var der indkaldt til det årlige kontaktgruppemøde for landområde sydøst. Mødet blev afholdt på Sønderbro 53. Jan og Per deltog.

Der har været foretaget teknisk tilsyn fra kommunen på begge vandværker, der var kun få anmærkninger. På Mølletofte var en muffe til dykpumpekabel utæt. Den er nu skiftet.

Der er i 2018 oppumpet 40414 m³ vand mod 39 122 m³ i 2017 En lille stigning i forhold til sidste år. Svind er 1307 m³ = 3,23 %
Gennemsnitsforbrug er er 105,89 m³ pr forbruger total.

Vi har i år været forskånet for større brud på ledningsnettet. Dog har vi haft et par mindre brud dels på Mølletofte 31A og Birkekrogen 2-4, hvor hovedledningen er fornyet samt monteret 2 målerbrønde.

Nørgårdsvej 22 har fået deres stikledning repareret, da der var en utæt samling, som lækkede vand.

Der er blevet udskiftet ca. 100 stk vandure til Kamstrup digitale målere.

Vores rørsystem bliver udskyllet ca. hvert halve år for at modgå okker i rørene, som skyldes stadig faldende forbrug med deraf for lidt flow i rørene til følge.

Vores vandkvalitet er i orden og opfylder de gældende krav fra myndighederne.

Tak til forbrugerne for jeres tålmodighed ved lukninger med deraf fare for snavset vand i hanerne.

Til slut vil jeg takke mine bestyrelseskolleger for et godt og konstruktivt samarbejde i det forløbne år.

Tak